[bookmark: _GoBack]济槐西政发[2017] 23号

西市场街道办事处
关于公布体育总会成员名单的通知

各社区居委会：
按照槐荫区体育局《关于各街道办事处成立体育总会的通知》（济槐体发[2017]8号文件精神），为进一步加强群众体育活动组织和管理，经研究，决定成立西市场街道办事处体育总会。现将街道体育总会成员名单公布如下：
主  席：盖永国   西市场街道办事处主任
      副主席：亓  健   西市场街道办事处副主任
      秘书长：张  军   西市场街道社会事务科科长
      委  员：费  燕   西市场街道文体站长
董  锋   华联社区居委会主任
              许爱丽   纬十路社区居委会主任
              李  萍   北大寺社区居委会主任
              边  静   北大东街社区居委会主任

济南市槐荫区西市场街道办事处
                        二〇一七年十月十日